
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 февраля 2019 года №4

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 18.12.2015 № 542

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании 
решения правления управление Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов реш ило:

1. Внести в пункт 4 решения управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 18.12.2018 № 542 «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую Акционерным 
обществом «Бийскэнерго» теплоснабжающим, теплосетевым организациям, 
приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой 
энергии на территории муниципального образования город Бийск Алтайского 
края, на 2019-2023 годы» изменение, заменив слова «действует до 31.12.2019» 
словами «действует по 31.12.2023».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет- 
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности 
заместителя начальника управления, 
начальника отдела мониторинга, анализа 
и развития информационных технологий

http://www.pravo.gov.ru

